
Efektivní, šetrná, modrá.

Kvalitu poznáte, je modrá 
YaraBela® dusíkatá hnojiva



Kvalita je nově modrá

Kvalita není pro Yaru jen heslo, ale komplexní program. Protože špatná kvalita vede 
ke špatnému rozmetání a tím k ekonomickým ztrátám. Aby bylo možné odlišit nižší 
jakost od vysoce kvalitního hnojiva, je dobré, aby se kvalitní hnojivo stalo snáze  
rozpoznatelným. Dusíkatá hnojiva z řady produktů YaraBela proto nově obsahují  
modré granule, které Vám na první pohled umožní rozpoznat vysokou kvalitu. 

YaraBela® ExTRAN® 27 se nově jmenuje NITROMAG®

První produkt z řady dusíkatých hnojiv YaraBela s modrými granulemi je dříve známý 
YaraBela Extran 27 (LAV27), který se nově jmenuje Nitromag. Nový název Nitromag 
odkazuje na účinný obsah dusičnanů a přidaného hořčíku.

Výhody YaraBela® NITROMAG® na první pohled

•	 	Výrazný	podíl	modrých	granulí,	které	jsou	obsahem	živin	identické	 
se zbytkem hnojiva

•	Hnojivo	má	vynikající	rozmetací	vlastnosti.

•		Vyvážený	poměr	nitrátového	a	amoniakálního	dusíku	
zajišťuje účinné hnojení s nízkými ztrátami.

•		Jistý	účinek	i	za	nepříznivých	podmínek

•		Obsah	hořčíku	zajišťuje	udržitelné	zásobování	touto	živinou.

•		Hnojivo	YaraBela	Nitromag	je	vyráběno	v	našem	závodě	
v Německu a podléhá nejvyšším standardům ochrany 
životního	prostředí.	Hnojivo	má	proto	velmi	nízkou	 
uhlíkovou stopu.

YaraBela® dusíkatá hnojiva 
nově s modrými granulemi

YaraBela®  
NITROMAG®

N 27 % 
MgO 4 %
CaO  7 %





Máte zájem nebo dotazy k hnojivu YaraBela® NITROMAG®?

YARA Agri Czech Republic s.r.o.

Dušní 10, 110 00 Praha 1

tel.: 220 183 050

e-mail: hnojiva@yara.com 

www.yaraagri.cz

  YaraBela® NITROMAG®

 Celkový N 27 %
    Nitrátový N  13,5 % 
    Amonný N  13,5 %
 MgO 4 %

  YaraBela® SULFAN®

 Celkový N 24 %
    Nitrátový N  12 % 
    Amonný N  12 %
 S 6 %

Dusíkatá hnojiva z řady YaraBela, která budou brzy 
obsahovat modré granule hnojiva:


